
 
 

 
 

Informationsblatt SchülerInnenfreifahrt 2025 
 

I nderuar prind, 

Për shërbimin e ardhshëm të transportit shkollor, ju dorëzojmë dokumentet e mëposhtme: 

• Kjo fletë informuese (ju lutemi, mos e ktheni). 
• Përditësimi i të dhënave dhe formulari i regjistrimit për periudhën e pushimeve. 
• Deklaratë për Schülerfreifahrt. 

 

Në formularin “Erklärung”, në fushën “Für das Kind bezieht Familienbeihilfe”, ju lutemi të shkruani emrin e 
personit që pranon ndihmën familjare. Ju lutemi, mos shkruani emrin e fëmijës. 

Pjesëmarrja vetjake për udhëtimin falas të nxënësit për vitin shkollor 2025/26 është një shumë 
njëherëshe prej: € 19,60 

Ju lutemi që këtë shumë ta transferoni në llogarinë tonë në Raiffeisen Bankën Salzkammergut: 

IBAN: AT33 3454 5000 0242 3598  
BIC: RZOOAT2L545 

Në rubrikën e qëllimit të pagesës, ju lutemi të shkruani emrin e fëmijës suaj. 

Ju lutemi, ktheni formularët e plotësuar deri në fund të muajit maj. 
Mund të na i dërgoni me postë, e-mail, faks ose t’ia dorëzoni njërit nga shoferët tanë (shihni të dhënat e 
kontaktit më lart). 

Për pyetje të mëtejshme, jemi gjithmonë të arritshëm përmes telefonit. 

Me respekt, 

 
Arbeiter-Samariter-Bund i Austrisë 
Grupi Bad Ischl 

 


